
 

Projekt: „Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk“ 
Číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22_040/0002227 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Veřejná zakázka 

Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen Zákon nebo ZZVZ) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Rozsah veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota 

zakázky 

13 909043,89 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele  

https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_892.html   

Datum zahájení řízení 17. 05. 2023 

Číslo jednací ORRI/23500-2023/2673-23/jenm 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://vzakazky.rumburk.cz/  

 

 
 
 

 
 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

 

IČO: 00261602  

 

 

https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_877.html
https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_877.html
https://vzakazky.rumburk.cz/


 

Projekt: „Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk“ 
Číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22_040/0002227 

 

 

V Rumburku dne 22. 05. 2023 

ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s ustanovením § 98 odst. Zákona, tedy bez předchozí  

písemné žádosti dodavatele, vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedeného zadávacího 

řízení. 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č 2 

Dobrý den,  

Zadavatel ve Vysvětlení/Změně Zadávací dokumentace č. 1 prodloužil lhůtu pro podání 

nabídek do 31.05.2023 do 10:00 hodin. Administrativní chybou však došlo ke zkrácení lhůty 

pro podání nabídek. Zadavatel uveřejňuje/opravuje chybu ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

Přestože se jedná o vysvětlení/změnu zadávací dokumentace, které nerozšiřuje okruh 

možných dodavatelů, prodlužuje zadavatel v rámci předběžné opatrnosti termín k podání 

nabídek do 12.06.2023 do 10:00 hodin.  

 

PODPIS 

 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

Ing. Miroslav Jeništa  

Administrátor veřejné zakázky 

IČO: 00261602  

 


		2023-05-22T07:34:24+0200
	Ing. Miroslav Jeništa




